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Bp3 ocnoea Ha usen 114 ctag 1 u cras 4
TOYKa 3, a BO Bpcka co wieH 37 oa on
3aKOHOT 33  BHUCOKOTO  00pa3’oBaHMe
(*Cn.Becuuk na PM” 6p. 82/18) ), 3akonor
32 U3MEHYBAaH€ M JIOTIONIHYBabe Ha 3aKOHOT
3a BUCOKOTO oOpazoBanue (“ Cin. BecHuk Ha
PCM” 6p.178, on 4.8.2021 ), wunen 61 on
Crartyot Ha Yuusepsureror ,,Majka Tepesa”
Bo Ckonje, u Pemennero 6p.02-513 / 1 oa
07.12.2021 roauHa 3a pacnuuryBambe H300pH
3a YICHOBH H I'IpeTce,uaTen Ha CTy,E[eHTCI{O
cobpanne Ha DakyJITeTOT 34 COLMjaTHH
Haykd, JlekaHor Ha @akynretor 3a
couMjajiHu Hayku Ha gen  07.12.2021
pacruuysa
OTJIAC
3a n360p Ha unenosu H [lpercenaren Ha
Cryaenrtcko cobpanne na ®akyareror 3a
CONHjaTHH HAYKH

Ce pacnuuryea ornac 3a u36op Ha:

1) 10 (mecet) unenoBu Ha CTYyAEHTCKOTO
cobpanue Ha DakynTeTOT 3a COLMjATHH
HAyKH H

2) 1 (enen)IIpercenaren Ha CTyieHTCKOTO
cobpanne Ha DakyNTETOT 3a COLIMjATHH
HAYKH,

IlpaBo ma ce mpujaBaT 3a 4YJIEHOBH Ha
(pakynTeTcKo CTYAEHTCKO coOpaHue HUMaaT
CUTE peOBHH CTYAEHTH Ha PakynreToT 32
CONMjalTHA HAYKH KOW Ce 3alHlIaHH Ha
CTy/AuH Bo akagemckara 2021 /2022 roguna.

[lpaBo na ce mpujaBat 3a [Ipercenaren
Ha @DakynTeTCKOTO CTYAEHTCKO coOpanue
umMaart CHUTE pBI[OBHPI CTYOEHTH Ha
DaKkyITETOT 3a COLHMjaIHM HAYKH KOM ce
3aMUIIaHKd HA CTYAHM BO akagemckara 2021
/ 2022 ronuHa.

ManpaTor Ha u30paHMTE 4YIEHOBH Ha
DakyNTeTCKOTO CTYAGHTCKO coOpaHHe M Ha
[Iperceaarenor Ha DakyATeTCKOTO
CTYAEHTCKO coOpanue Tpae | (exHa) roouHa
H 3aMo4HyBa O AeHOT Ha U300pOoT.

[nacamero 3a u300p Ha 4YJIEHOBU H
[IpercenaTen Ha aKyaTETCKOTO CTYAEHTCKO
cobOpaHueke ce oapxku Ha aeH 15.12.2021
roguHa, ox 09:00 mo 15:00 wyacor BO
npocropunTe Ha PakynTeTOT 3a COLMjaTHH

Vuupepaurer  Majka Tepesa™ so Cror ¢
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Né bazé té nenit 114 paragrafi 1 dhe
paragrafi 4 pika 3 , né lidhje me nenin 37 té
Ligjit pér arsimin e larté (“Gazeta zyrtare e
RM-sé nr.82/18), ligjit pér ndryshimin dhe
plotésimin e ligjit pér arsimin e larté ( Gazeta
Zyrtare e RMV nr.178, nga 4.8.2021 ), nenit
61 té Statutit t& Universitetit “Néné Tereza”
né Shkup dhe Aktvendimin nr.02 — 513 /1 i
datés 07.12.2021 pér shpalljen e zgjedhjeve
pér anétar dhe kryetar t&€ Kuvendit studentor
té Fakultetit t& shkencave sociale, Dekani i
Fakultetit t& shkencave sociale n& daté
07.12.2021 shpall:

KONKURS
pér zgjedhje anétaré dhe Kryetar té
Kuvendit studentor té Fakultetit té
Shkencave sociale

Shpallet konkurs pér zgjedhje té:

1) 10 (dhjeté) anété té Kuvendit
studentor t& Fakultetit t&¢ shkencave
sociale dhe

2) 1 (njé) Kryetar i Kuvendit studentor
t& Fakultetit t& shkencave sociale.

Té drejté konkurimi pér anétaré t&
Kuvendit studentor té fakultetit kané té gjithé
studenté&t e rregullt t&€ Fakultetit t&€ shkencave
sociale té cilét jané regjistruar né studimet e
vitit akademik 2021 / 2022.

Té drejté konkurimi pér Kryetar té
Kuvendit studentor té fakultetit kané té gjithé
studentét e rregullt té Fakultetit té shkencave
sociale t& cilét jané regjistruar né studimet e
vitit akademik 2021 / 2022.

Mandati i anétaréve té zgjedhur t&
Kuvendit studentor t& fakultetit dhe 1

Kryetarit t¢ Kuvendit studentor t& fakultetit
zgjat 1 (njé) vit dhe fillon qé nga dita e
zgjedhjes.

Votimi pér zgjedhje t€ anétaréve dhe té
Kryetarit t&¢ Kuvendit studentor té fakultetit
do t& mbahet né daté 15.12.2021, nga ora
09:00 deri n& orén 15:00 né hapésirat e
Fakultetit t& shkencave sociale, gjegjésisht
né mésojtoren B8 té godings B t&
universitetit.
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Hayku, y4yuinHHua b5 oa oGjexkror B Ha
YHUBEP3UTETOT.

Kangunarure 3a YJIEHOBH H
[Ipercenaren Ha GaKyaTETCKOTO CTYIEHTCKO
coOpaHue noaHecyBaar:

- IlpujaBa (oOpazeu koj ce mojura Bo
apxuBaTa Ha ¢aKynTeToT) U

- IloTBpaa 3a peZloBeH CTYIEHT 3anuiliaH
Bo akajemckara 2021 /2022 roauHa.

Ornacor Tpae 5(net) AeHa 0j JEHOT Ha
ofjaByBameTo Ha oriacHara Tabja U Ha BeO
CTpaHata Ha  VYHuBepsutetoT ,Majka
Tepesa” Bo Ckomje, mo4yHyBajku of
07.12.2021 roauna.

IIpujaBuTe €O NOTPEOHHTE HOKYMEHTH 110
OracoT ce NOJAHECYBaaT HAjKacHo [0
14.12.2021  rogmna, [po  MHsbopuata
KOMHCHja, TIpeKy apxuBaTa Ha DakyaTeTor
3a COLMjalTHH HayKH.

Yuuscpsuret JMajxa Tepesa™ po Ckol je
Paxynrer 1a Counjanun [Hayxn
Universiteti “Néné Tereza” né Shkup
Fakulteti i Shkencave Sociale

Bp./Nr.

On/Prej

Kandidatét pér anétaré dhe Kryetar té
Kuvendit studentor t& fakultetit dorézojné:
-Fletéparaqgitje (formular q& merret tek
arkiva e fakultetit) dhe
-Vértetim se &shté student i rregullt i
regjistruar ne vitin akademik 2021 /2022.
Konkursi zgjat 5 (pes€) dité qé nga dita e
publikimit né tabelén e shpalljeve dhe ne
web fagen e Universitetit “Néné Tereza” né
Shkup, duke filluar nga data 07.12.2021.

Pas  shpalljes fletéparaqitjet = me
dokumentet e nevojshme dorézohen mé sé
voni deri né daté 14.12.2021 deri tek
Komisioni zgjedhor, népérmjet arkivés sé
Fakultetit t& Shkencave sociale.

Hexan / Dekan
Ipod. x-p. Cynaj Panmn
Prof Br"S_'a'un "Ralml
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